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Manazeri

Michaela Hajkova

VSeobecné korporatni poradenstvi, sporova agenda, pracovni a trestni pravo

- mhajkova@holec-advokati.cz
- Telefon: 296 325 235
- Fax: 296 325 240

Karel Masopust

Sekce public procurement, vodohospodarské projekty, socidlni sluzby

- kmasopust@holec-advokati.cz
- Telefon: 296 325 235
- Fax: 296 325 240

Sdrka Zuskova

Mediace, mediatorka zapsana v seznamu mediatortl vedeném MSCR, rozhodkyné RS pfi
HKCR a AKCR, ¢lenka sekce ADR CAK

- s.zuskova@volny.cz
- Telefon: 602 381 557
- Fax: 296 325 240

Martin Dankovsky

General corporate & commercial advice, real estate and information technology law

- mdankovsky@holec-advokati.cz
. Telefon: +420 296 325 235
- Fax: +420 296 325 240
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Lubomir Lansky

Senior manazer kancelare, pravni audity (v¢. DD), asijsti klienti

- llansky@holec-advokati.cz
- Telefon: (+420) 296 325 235
- Fax: (+420) 296 325 240

Iva Valova

Sekce obchodni a korporatni pravo, obchodni smlouvy, nemovitosti

- ivalova@holec-advokati.cz
.- Telefon: (+420) 296 325 235
- Fax: (+420) 296 325 240

Oldrich Trojan

Sekce IP / IT / TMT, ochrana dat, hospodarska soutéz

- otrojan@holec-advokati.cz
- Telefon: (+420) 296 325 235
- Fax: (+420) 296 325 240

Matej Kliman

Sekce vyzkum a vyvoj, verejna podpora, némecky mluvici klientela

- mkliman@holec-advokati.cz
. Telefon: (+420) 296 325 235
- Fax: (+420) 296 325 240

Kontaktujte nds

Radlicka 1¢/3185
150 00 Praha 5
Ceskd republika
[mapa]

- Telefon: (+420) 296 325 235
- Fax: (+420) 296 325 240
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